
UCHWAŁA NR IV/22/24 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVII/388/23 Rady Miejskiej w Goniądzu w sprawie udzielenia dotacji celowej 
Parafii Rzymskokatolickiej p.w.  św. Agnieszki w Goniądzu na prace konserwatorskie i restauratorskie lub 
roboty budowlane  przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art.7 ust.1, pkt 9, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951,1688 
i 1904) i art. 221 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LIII/342/23 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 29 marca 
2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Goniądz na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r., poz. 2015 i 3429)  Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/388/23 Rady Miejskiej w Goniądzu w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w.  św. Agnieszki w Goniądzu na prace konserwatorskie i restauratorskie lub roboty 
budowlane  przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 
zmienionej uchwałą Nr III/12/24 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 25 czerwca 2024 r. wprowadza się następującą 
zmianę: 

- § 2 otrzymuje brzmienie: „ Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 
rok 2024 i 2025, odpowiednio: w 2024 r. – 497 250 zł (słownie złotych: czterysta dziewięćdziesiąt siedem 
tysięcy dwieście pięćdziesiąt ), w 2025 r. – 477 750 zł ( słownie złotych: czterysta siedemdziesiąt siedem tysięcy 
siedemset pięćdziesiąt). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Rafał Kazimierz Maciuch 
 

Id: 11E3C01C-10B4-43BB-9B20-F198FFF919DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/22/24 RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


